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N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e

Republikes s€ Kosoves", nr.28/04, qershor 2008), nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€

prishtin€s, 01,. nr. 1'1.0-39L, te dt. 25.02.2010, nenit 20 dhe nenit 25, paragrafi 1-, n€nparagrafi

1, .2 i Lig;Jit nr . 03 / L - L64, p€r financimin e programeve t€ veganta t€ banimit (Gazeta zyttate

e Republikes s€ Kosov€s, nr.67 / 29 MARS 2010) , Kryetari i Komun€s se Prishtin€s merr

kete

V E N D I M

I. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sise dhe Mir€qenies Sociale, Per
formimin e komisionit p€r hartimin e planit 3-vjeqar t€ banimit.

II. An€tar€ t€ komisionit te cekur ne pik€n I te ketii vendimi, jan€:

L. Dren Kukaj, Drejtoria e Pron€s, kryesues,
2. Nazim Cakolli, Drejtoria e Shendet€sis€ dhe Mir€qenes Sociale, an€tar,

3. Arta Selimi, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€ Q€ndruesh€m,
an€tare,

4. Bojamir Hoxha, Sektori ligjor, an€tar,
5. Vehbi Mujku, Qendra p€r Pun€ sociale pran€ DSHMS-e, an€tar.

11I. Detyr€ e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, eshte te beje hartimin e planit

3-vjeqar t€ banimit.

IV. P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ piken III te ketij vendimi, komisioni i raporton

Kryetarit t€ Komun€s.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e marrjes se tij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ komisionit,
- Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sis€ dhe Mir€qenies Sociale,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qYtetar€,
- Ne dosje.
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